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147 62 km

Prins der Nieuwelingen

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

42,795 km/u

18/07/2015

Rang Nr UCicode

1
2
3
4
5
6
7
8

9

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

149
24
41
63
62

1
61
42

148
16

146

107

147
59
66

13
79
17

144

104
43
1
89
18

73
25
110
53
54
76
150
45
128
60
82
101

85
38
15
23
97
48
81
137
105
21

140
32

NED 19990601
BEL 19990519
BEL 19990819
BEL 19991102
BEL 19990826
NED 19990207
BEL 19990830
BEL 19990629
NED 19990202
NED 19990131
NED 19990520
BEL 20001116
NED 19990222
BEL 19991005
NED 20000328
BEL 20000317
BEL 19990402
NED 20000120
NED 19991105
BEL 19990210
BEL 20001013
BEL 20000327
BEL 19990906
NED 20000607
NED 20001018
BEL 19990721
BEL 19990508
BEL 19990808
BEL 19990216
BEL 19990622
BEL 20000513
BEL 19990604
NED 19990607
BEL 20001023
BEL 20000407
BEL 19990101
BEL 19990708
BEL 20000408
BEL 20000113
BEL 19991025
BEL 19991112
BEL 20000716
BEL 19990227
BEL 20000106
BEL 19990909
BEL 19991204
BEL 19990831
BEL 19990405
BEL 20001013
BEL 19990730
BEL 20000112
BEL 20000607

Naam / Nom

ZIJLAARD Maikel
LAUWENS Feddrik
VERCAMST Wesley
PLYSIER Thibault
DUPON Arthur
PEETERS Tom

DE NEVE Joerik
HILLEN Michiel
HOPPEZAK Vincent
BROOS Alain
BRINKMAN Herman
LOMBAERT Guillaume
HOOLE Daan
MARIS Elias

VAN GESTEL Luuk
DECLERCQ Mathias
WOUTERS Rick
HENDRICKX Sander
VAN DER TUUK Danny
WUYTS Sooi
DEJONGHE Len
BOMBOI Davide
VAN DIJCK Jef
RIJSDIJK Nathan
SPAPEN Mauro
PLETINCKX Yarno
BRYNAERT Andreas
VAN DER HAEGEN Jarne
JACQUES Jarne
VERHEYEN Maarten
VERVLOESEM Xandres
FRANCEN Joeri
ZEESTRATEN Stef
VAN DE PAAR Jarne
RAECKE Jari

VAN LAER Jan
DECLERCK Jules
CLYNHENS Jens
FORRET Robbe
COGHE Lennert
GOOSSENS Rob
BRUYNS Lennerd
KESTENS Donovan
DELY Thibault

PUT Lars
CAPPELLE Gilles
DIERCKX Joey
CAMPS Jelle
TORDEUR Niels

DE VRIENDT Niels
SEELS Brent
WACHTERS Jef

Ploeg / Equipe

RWC AHOY

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
KON. BALENB.C. V.ZW.
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

PATRICK DEVELOPMENT TEAM
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

KON. BALEN B.C. V.ZW.

RWC AHOY

TWC PIUNENBURG

RWC AHOY

CT SPIDER KING IEPER

RWC AHOY

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
DISTRICT ZUID-OOST

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

WSC HAND IN HAND BAAL

TWC PIUNENBURG

YOUNG CYCLING TEAM VZW

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK

KON. BALENB.C. V.ZW.

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
WESTLAND WIL VOORUIT

TWC PIUNENBURG

PATRICK DEVELOPMENT TEAM

KSC DENDERSTREEK LABIEKES
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
CT SPIDER KING IEPER

DCM CYCLING TEAM

DCM CYCLING TEAM

WSC HAND IN HAND BAAL

RWC AHOY

KON. BALENB.C. V.ZW.

VZW TIELTSE RENNERSCLUB

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK
PATRICK DEVELOPMENT TEAM

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
VZW DE DEMERSPURTERS

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
PATRICK DEVELOPMENT TEAM

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW.

Tijd/Achterstand - Temps

1:54:58
0:00:00
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
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117

82 km St Katelijne Waver

St Katelijne Waver
UITSLAG - RESULTAT - RESULT

42,795 km/u

Prins der Nieuwelingen-St Katelijne Waver

18/07/2015

Rang Nr UCicode

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99
100
101
102
103
104

115
51
75

129

121
71
49
50
70
47
20
14

130
142
94
56
95
33
19
52
78
102
138
22
12
35
118
136
13
55
127
87
69
90
133

84
65
139
80
58
119
116
114
93
39
28
34
10
27
72

BEL 19990421
BEL 19990318
BEL 19990311
BEL 19990613
BEL 19990510
BEL 19990322
BEL 20001106
BEL 20000108
NED 20000312
BEL 19990918
NED 20000817
BEL 20000525
BEL 19991225
BEL 20000523
BEL 19991110
NED 19990629
BEL 19990128
BEL 19990426
BEL 20000119
NED 19990610
BEL 19990308
BEL 19990804
BEL 20000210
BEL 19990520
BEL 19990407
BEL 20000409
BEL 20000509
BEL 19990824
BEL 20000308
BEL 19990223
BEL 19990202
BEL 19991119
NED 20000613
NED 20000823
NED 20000501
BEL 20000624
BEL 19990926
BEL 20001225
BEL 19990305
BEL 19991022
NED 19990331
BEL 19990107
BEL 19990620
BEL 19990618
BEL 20000822
BEL 20000321
BEL 20000207
BEL 19990318
BEL 20001205
BEL 19991115
BEL 19990621
BEL 19990928

Naam / Nom

DOCHY Thibaut
WUYTS Siebe
LINTHOUDT Arne
DECRAENE Raoul
LOEYS Jarne
PESSEMIER Tom
DECOSTER Gerrik
WAUTERS Bram
BURGMANS Rick
DONDERS Joost

DE JONG Remco
THYS Joren
COMPERNOLLE Mats
SABBE Robbe
ROELENS Robbe
TIMMERS Lars
SCHILLEMANS Jonas
T'SEYEN Wout
MINJAUW Lucas
BLUMMEL Robin

VAN DER EYCKEN Brent

SCHOTS Michael
VAN DEN EYNDE Vince
GEERTS Bjorn

DE GREEF Tim
HEYLEN Gilles
COVELIERS Seppe
HELSEMANS Quinten
SMETS Ward
HEREMANS Aron
MERTENS Neel
BLOUWE Vic
VOLLEBRECHT Luuk
TEN BOSKE Kars
MEERBEEK Marcus
HAEX Joris

EUSSEN Bjarne
MARTENS Gilles
VANNESTE Wout
STICKENS Robin
VAN UDEN Mika
JACOBS Levi

VAN LANDEGHEM Elias

BAETE Manu

VAN MULDERS Brent
KUYL Sietze

STERCKX Domien

VAN DORPE Guus
GEYSELS Xander
VANDERMEULEN Niels
FRANSSENS Yannick
PRIEELS Robbe

Ploeg / Equipe

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

DCM CYCLING TEAM

KSC DENDERSTREEK LABIEKES

VZW TIELTSE RENNERSCLUB
KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW
KSC DENDERSTREEK LABIEKES

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
DISTRICT ZUID-OOST

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
TWC PIUNENBURG

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.ZW.
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

VZW TIELTSE RENNERSCLUB

YOUNG CYCLING TEAM VZW

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.ZW.
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
TWC PIUNENBURG

DCM CYCLING TEAM

WSC HAND IN HAND BAAL

KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW.
KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE
DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
DCM CYCLING TEAM

VZW TIELTSE RENNERSCLUB

WESTLAND WIL VOORUIT

DISTRICT ZUID-OOST

WESTLAND WIL VOORUIT

SPORT EN MOEDIG GENK

PATRICK DEVELOPMENT TEAM

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

WSC HAND IN HAND BAAL

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE
KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
VZW DE DEMERSPURTERS

VAN MOER GROUP CYCLING TEAM
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

VAN MOER GROUP CYCLING TEAM

KSC DENDERSTREEK LABIEKES

Tijd/Achterstand - Temps

0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
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147 62 km

Prins der Nieuwelingen

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

42,795 km/u

18/07/2015

Rang Nr UCicode

105
106
107
108
109
110
11
112
13
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

77
9
99
11
109
131
74
134
132
141
122
31
67
126
26
103
120
143
37
145
64
30
98

BEL 20001103
BEL 19990530
BEL 20000204
BEL 20000319
BEL 19991231
BEL 19990102
BEL 19990326
BEL 20000714
BEL 20000219
BEL 19990915
BEL 20000501
BEL 19991204
NED 19991203
BEL 20000906
NED 20150101
BEL 19990925
BEL 19991126
BEL 20000204
BEL 20000522
NED 19990909
BEL 19990703
BEL 20001201
BEL 20001219

Naam / Nom

PEETERS Siebe
LAVAERT Robrecht
HOPPERETS Christophe
FOLENS Brent
DECLEYRE Torsten
HOUBEN Tom
VAGENENDE Liam
JACOBS Owen
BAMS Jarne
GAUSSIN Anthony
BRUNEL Cedric
DALEMANS Geoffrey
COPPELMANS Wessel
BEERNAERT David
OREEL Lars
WILLEMS Sandro
VERLINDE Simon
SEGAERT Brent
VAN RILLAER Witse
HUIJBREGTS Jesse
GARSBEKE Jelle

DE WAELE Ruben
CLOUX Antoine

DNF / Abbandons / Opgaves :

7
29
36
44
46
57
68
83
86
88
91
92
%

100

106

108

112

17

123

124

125

BEL 20000901
BEL 19990720
BEL 19990321
BEL 19990410
BEL 20000105
BEL 19990107
NED 20000331
BEL 20000822
NED 19991115
NED 19991005
GBR 19991218
BEL 20000612
BEL 19990702
BEL 20000327
BEL 20000516
BEL 20000419
BEL 20000708
BEL 20000625
BEL 20000715
BEL 20000526
BEL 20000105

Gestart / Partants:

148
Niet gestart / Non partants : 0

VANDENBULCKE Aaron
SYMOENS Ayrton
ARNOETS Yoran
VRANKEN Vince
VANHEES Brent
GEERAERTS Viktor
DIRVEN Roy
STOCKX Aaron
MIDDELBURG Freek
ZUIUDERWIJK Kay
ANDERSON Callum
LAUWERS Ruben
SAREN Jordy
KEMPINAIRE Arthur
VERCRUYSSE Gilles
DEBOUVER Ruben
VERHECKEN Gilan
DE LOOF Dario
FORRIER Gianni
VANGELUWE Sybren
BLOIS Laurens

Aangekomen / Arrivés : 127
Buiten tijd / Hors delai: 0

Ploeg / Equipe

Tijd/Achterstand - Temps

WSC HAND IN HAND BAAL 0:00:30
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:00:30
TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 0:00:30
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:00:30
CT SPIDER KING IEPER 0:00:30
SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:30
KSC DENDERSTREEK LABIEKES 0:00:30
SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:30
SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:30
YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:00:30
KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 0:00:30
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:00:48
DISTRICT ZUID-OOST 0:00:48
VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:00:48
VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:00:48
KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 0:00:50
KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE 0:00:53
YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:00:53
VZW DE DEMERSPURTERS 0:00:53
YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:00:53
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:00:58
VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:01:13
TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 0:03:09
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT
VAN MOER GROUP CYCLING TEAM
VZW DE DEMERSPURTERS
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
DISTRICT ZUID-OOST
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
WESTLAND WIL VOORUIT
WESTLAND WIL VOORUIT
DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
CT SPIDER KING IEPER
CT SPIDER KING IEPER
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE
KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW
KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW
KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW

Opgaven / Abandons : 21

Gediskwalificeerd / Disqualifiee 0
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PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

Ploeg / Equipe
RWC AHOY

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

TWC PIUNENBURG

PATRICK DEVELOPMENT TEAM

KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK

DCM CYCLING TEAM

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
WSC HAND IN HAND BAAL

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
KSC DENDERSTREEK LABIEKES

CT SPIDER KING IEPER

VZW TIELTSE RENNERSCLUB
DISTRICT ZUID-OOST

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT
WESTLAND WIL VOORUIT

YOUNG CYCLING TEAM VZW
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.

KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE
SPORT EN MOEDIG GENK

VAN MOER GROUP CYCLING TEAM

VZW DE DEMERSPURTERS

TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW

Tijd / Temps

5:45:54
5:45:54
5:46:24
5:46:24
5:46:24
5:46:24
5:46:24
5:46:24
5:46:24
5:46:24
5:46:24
5:46:24
5:46:24
5:46:24
5:46:24
5:46:24
5:46:24
5:46:24
5:46:24
5:46:24
5:46:24
5:46:24
5:46:24
5:46:24
5:46:24
5:46:24
5:46:42
5:46:47
5:49:03
3:50:56

Prins der Nieuwelingen

Punten/Points
21

73

16

33

53

71
107
115
119
123
123
129
140
150
157
162
164
166
174
187
196
200
202
236
271
310
322
263
278
172

1e renner - 1re coureur

1
2
4
3

10
6
21
30
14
17
37
23
27
12
35
15
45
16
47
20
24
19
52
68
80
88
100
41
44
57



	1 Uitslag interclub
	2 Ploegklassement

